do Pregão Eletrônico nº 12/2025, realizado pelo Município de
Passa e Fica/RN, destinados a atender às demandas
operacionais da Secretaria Municipal de Educação de Japi/RN,
conforme especificações técnicas e condições estabelecidas na
referida Ata..
Valor Global: 356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil reais
).
Vigência: 22/12/2025 a 22/12/2026.
Fundamento Legal: Art. 86, §2º, Lei 14.133/2021.
Signatários: pela contratante, SIMONE FERNANDES DA
SILVA e, pela contratada, ANDRE FRANÇA.
Data da Assinatura: 22/12/2025